- 1 -

１～５年生全員へ配布

令和２年 ３月１７日

保護者の皆様へ

押水第一小学校

校長 松本 猛

「登校日の設定」について（お知らせ）

早春の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、臨時休校に際して、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、町内小学校では３月２４日まで臨時休校とする措置を継続中ですが、町教育

委員会から指示があり、未履修となっている学習内容を進めるために、下記の通り、

登校日を設定することとなりました。

保護者の皆様のご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 登校日 令和２年 ３月２３日（月）～ ３月２７日（金）の５日間

※対象学年は「１～５年生」です。

２ 時間帯 ８：０５までに登校し、１１：３０の下校時間まで授業を行います。

※給食はありません。

※３月２７日（金）のみ、全校１０：３０下校となります

３ その他 ・制服で登校させてください。

・内履きズックを持たせてください。

・持ち物等は、「学年だより」など学級担任が作成した予定等を確

認してください。

・３月２７日（金）の登校日には、離任式を行う予定です。